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Protokół Nr XXVI 
 
 
 

z przebiegu obrad XXVI uroczystej sesji Rady Gminy Pabianice w dniu 11 listopada 
2003 r. w Szkole Podstawowej  w Pawlikowicach 
 
Obrady uroczystej sesji Rady Gminy Pabianice odbytej z okazji Święta Odzyskania 
Niepodległości poprzedzone były Mszą Świętą dziękczynną za Ojczyznę i Gminę 
Pabianice w kościele św. Józefa w Dąbrowie – Pawlikowicach o godzinie 11.00.  
 
Obrady uroczystej sesji rozpoczęły się o godz. 12.00. 
Porządek uroczystej sesji przedstawia się w następujący sposób: 

1. Otwarcie uroczystej sesji – powitanie gości. 
2. Wystąpienie okolicznościowe z okazji Święta Niepodległości – rys historyczny 
3. Wręczenie medali innych wyróżnień oraz wystąpienia gości 
4. Zamknięcie uroczystej sesji 

 
 
 
Ad. pkt 1. 
 
 
Otwarcia XXVI sesji Rady Gminy Pabianice dokonał Przewodniczący Rady Gminy S. 
Marchewka, który powitał bardzo serdecznie wszystkich przybyłych a mianowicie: 
Radę Gminy, mieszkańców gminy Pabianice, ponadto W. Stasiaka – przedstawiciela 
Sejmiku Województwa Łódzkiego, członka Rady Naczelnej PSL, prezesa GS „SCH” 
w Pabianicach wraz z wiceprezesem GS „SCH” H. Chodasewiczem, R. Grabarza – 
komendanta posterunku policji w Piątkowisku z siedzibą w Pabianicach, M. Serwę – 
Prezesa Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych w 
Pabianicach wraz z zastępcą – druhem R. Figlem, H. Banasiaka – Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Pabianicach, J. Dróżdża – prezesa 
Gminnego Związku Kółek i Organizacji Rolniczych i „Agritechu” w Ksawerowie, 
Honorowych Obywateli Gminy Pabianice, pracowników Urzędu Gminy Pabianice na 
czele z Wójtem H. Gajdą i zastępcą Edwardem Adamczykiem oraz kierowników 
referatów i inspektorów. W sesji uczestniczyli także: proboszcz parafii w Dąbrowie – 
Pawlikowice ksiądz Andrzej Baran, dyrektorzy szkół na czele z panią inspektor 
Apolonia Roszko, prezes ZNP Gminy Pabianice pani Urszula Kolanek, pracownicy 
kultury na czele z inspektorem Marcinem Wieczorkiem, Zarząd Oddziału Gminnego 
OSP na czele z prezesem J. Hancem, a także prezesi poszczególnych OSP Gminy 
Pabianice, Przewodniczące Kół Gospodyń Wiejskich, sołtysi jako przewodniczący rad 
sołeckich, prezesi LKS, rada pedagogiczna, pracownicy administracyjni i obsługi wraz 
z młodzieżą szkoły podstawowej w Pawlikowicach na czele z panią dyrektor Dorotą 
Kałużną, społeczność pawlikowicka. 
Radni Gminy Pabianice i sołtysi Gminy Pabianice obecni zgodnie z załączonymi 
listami obecności – załącznik nr 1 i nr 2.    
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Radni Rady Gminy Pabianice obecni na XXVI sesji Rady Gminy: 
  

1. Banaczek Mirosław  
2. Figiel Roman  
3. Gąsiorek Krzysztof  
4. Gryska Marek  
5. Kalinowski Henryk  
6. Kasperska Zdzisława  
7. Kelnerowski Józef  
8. Kraska Zygmunt  
9. Marchewka Stefan  
10. Muszczak Danuta  
11. Muszczak Marek  
12. Pielużek Bożena  
13. Sulej Grzegorz  
14. Szafrański Henryk 

 
Nieobecny był jeden radny – Stasiak Zbigniew – nieobecność usprawiedliwiona. 
 
 
 
Sołtysi Gminy Pabianice obecni na XXVI sesji Rady Gminy : 
  

Lp. Imię i nazwisko Reprezentowane sołectwo 

1. Eugeniusz Forc Bychlew 
2. Fater Bożena  Gorzew, Okołowice 
3. Sulej Grzegorz Górka Pabianicka  
4. Szafran Janina  Hermanów 
5. Szafrański Henryk  Jadwinin, Władysławów 
6. Owczarek Teresa Janowice, Wysieradz, Huta Janowska 
7. Komorowski Wiktor Konin, Majówka  
8. Madaj Stefan Kudrowice 
9. Szczesik Andrzej Piątkowisko 
10. Burda Józef Pawlikowice 
11. Nowak Mirosław Rydzyny 
12. Lewandowski Wacław Petrykozy 
13. Rychłowska Cecylia Szynkielew 
14. Kowal Mariola  Świątniki 
15. Baran Andrzej Terenin 
16. Szczerkowski Krzysztof Żytowice 
17. Pietrasiak Tadeusz  Wola Żytowska  
18. Urbańska Mariola  Porszewice 

 
 
 
 



 3 

Przewodniczący w imieniu Rady i władz samorządowych Gminy Pabianice 
podziękował ks. Andrzejowi Baranowi za uroczystą mszę świętą dziękczynną.  
 
 
Ad. pkt 2. 
 
 
Okolicznościowe wystąpienie z okazji Święta Niepodległości tj. rys historyczny 
przedstawiła nauczycielka historii w szkole podstawowej w Pawlikowicach, stanowi 
on załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.         
  
     
Ad. pkt 3. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy S. Marchewka odczytał uchwały podjęte na XXV sesji 
Rady Gminy Pabianice w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatelstwa Gminy 
Pabianice. Były to uchwały od Nr XXV/165/2004 do XXV/169/2004 dotyczące 
nadania Honorowego Obywatela Gminy Pabianice E. Adamczykowi, A. Baranowi, H. 
Gajdzie, T. Pietrasiakowi, G. Sulejowi. Przewodniczący poprosił wyczytane osoby do 
wystąpienia w celu nadania im medalu Honorowego Obywatela Gminy. Dekoracje 
medalami przeprowadzili Przewodniczący Rady Gminy S. Marchewka i W-ce 
Przewodniczący Rady Gminy R. Figiel.  
Za przyznanie tego wyróżnienia w imieniu wszystkich odznaczonych podziękował 
Wójt Gminy H. Gajda.  
W dalszej części niniejszego punktu porządku obrad poinformowano, że Związek 
Ochotniczych Straży Pożarnych Rzeczypospolitej Polskiej Prezydium Zarządu 
Gminnego nadał medal honorowy im. Bolesława Chomicza W. Stasiakowi. Dekoracji 
ww. odznaczeniem przeprowadzili M. Serwa – Prezes Zarządu Powiatowego OSP, H. 
Banasiak – Komendant Powiatowy PSP w Pabianicach, Przewodniczący Rady Gminy 
S. Marchewka i W-ce Przewodniczący Rady Gminy  R. Figiel. W. Stasiak 
podziękował za otrzymane wyróżnienie.  
Przewodniczący Rady wystąpił do Rady o wyrażenie zgody na podjęcia starań w 
zakresie opracowania odznaki Honorowego Obywatela Gminy w mniejszych 
rozmiarach. Rada postanowiła zobowiązać Przewodniczącego Rady w przedmiotowej 
sprawie przez aklamację.  
 
 
Ad. pkt 4. 
 
 
Przewodniczący Rady Gminy Pabianice S. Marchewka zamknął obrady XXVI 
uroczystej sesji Rady Gminy Pabianice.  
 
Po zamknięciu obrad XXVI sesji przez Przewodniczącego wszyscy obecni wzięli 
udział w części artystycznej – tematycznej, w której wzięli udział uczniowie Szkoły 
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Podstawowej w Pawlikowicach. Na zakończenie Przewodniczący podziękował 
wszystkim tym, którzy przygotowali część artystyczną.  
 
 
 
         Obradom XXVI sesji przewodniczył: 
  
 
      Przewodniczący Rady Gminy Pabianice  
        
 
              Stefan Marchewka  
            
  
 
Protokołowała: 
Anna Chodasewicz  
  

 


